
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 91 Краснооктябрьекого района Волгограда»

400127 г. Волгоград ул. им. Асланова, 39 8сЬоо191@Уо1§айтш.ги тел. 98 - 27 - 75

П Р И К А З

31 августа 2022 г.

изменения в Положение об
официальном сайте МОУ СШ № 91

№ 15О

В соответствии с пунктом 18 Правил размещения на официальном сайте образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации, утверждённых постановлением Правительства
Российской Федерации от 20 октября 2021г. № 1802(Собрание законодательства Российской
Федерации, 2021, № 44, ст. 7412), приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 12 ноября 2020г., регистрационный №60867), с изменениями,
внесёнными приказами Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 мая
2021г. № 629(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1 июня
2021г., регистрационный №63731), от 9 августа 2021г.№ 1114(зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 20 октября 2021г. Регистрационный №
65491), от 12 января 2022г. № 24(зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 20 мая 2022г., регистрационный № 68527), и в целях приведения локальных актов
МОУ СШ № 91 в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022г. прилагаемые изменения, которые вносятся в
Положение об официальном сайте МОУ СШ №91, утверждённого приказом МОУ СШ № 91
от 01 марта 2022г. № 29:
1.1.Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Подраздел «Организация питания в образовательной организации «создаётся в специальном
разделе государственными и муниципальными общеобразовательными организациями.»
1.2. Дополнить пункт 3 подпунктом 3.14 следующего содержания:
«3.14» Главная страница подраздела «Организация питания в образовательной организации»
должна содержать информацию об условиях питания обучающихся, в том числе:
меню ежедневного горячего питания;
информацию о наличии диетического меню в образовательной организации;
перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по
организации питания в общеобразовательной организации;
перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, поставляющих
(реализующих) пищевые продукты и продовольственное сырьё в общеобразовательную
организацию;
форму обратной связи для родителей обучающихся и ответы на вопросы родителей по
питанию».
1.3. В пунктах 7,8 слова «в подпунктахЗ.1-3.13» заменить словами « в подпунктах 3.1-3.14».
2, Педагогу-организатору ДА. Возигную разместить данные изменения официальном сайте
школы до 05.09.2022г.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 91

С приказом ознакомлены:

Т.В.Горшкова

ФИО
Д.А. Возигнуй

ИЛ. Курбатова

Е.А. Журавлёва

дата

З^Ё?^

подпись

Приказ подготовил:
Заместителя директор а по УВР

-^^Т/^-Е.Л. Журавлева
Разослано: в дело


		2022-09-01T22:20:36+0300
	Горшкова Татьяна Викторовна




